

Накладная

Красиловская НШ

№ п/п	Наименование	ед. изм.	количество		сумма
			кол-во	цена	
	<i>мел</i>	<i>шт</i>	<i>600</i>	<i>3,2</i>	<i>1920</i>
	Итого				

Получил:

Отпустил:

[Signature]

Накладная №1

Красиловская НШ

5.08.2014г

№ п/п	наименование	ед.	Количество		Сумма
		измерения	к-во	цена	
<i>1</i>	<i>Набор шахматных фигурок</i>	<i>шт</i>	<i>1</i>	<i>3000</i>	<i>3000</i>
	Итого				3000

Получил:

[Signature]

Отпустил:

[Signature]

НАКЛАДНАЯ №1

Красиловская НШ

07.12.2018г

№ п/п	наименование	Ед.	Количество		сумма
		измерения	к-во	цена	
1	Мяч волейбольный	шт.	1	7800	7 800
	итого:				7 800

Получил: *Григорьев В.С.*

Отпустил: *[подпись]*

НАКЛАДНАЯ №2
на выдачу товаров

Красновская ОМ 09.08.2011

№ п/п	наименование	Количество			сумма
		Ед.изм	шт	цена	
	Стал арми				
	мунд стн	шт	2	8884	17768
	Ступень п/м	шт	4	2500	10000

Получил:

Отпустил: *SH*

Накладная

г. Красновской ул. в. Визабуровского

20.08.2012

№ п/п	наименования	ед. изм.	количество		сумма
			кол-во	цена	
1.	Парки без ступень	шт	6		30300
Итого:					

Получил:

Отпустил: *М.К.С.*

Накладная

г. Красновской ул. в. Визабуровского

20.08.2012

№ п/п	наименования	ед. изм.	количество		сумма
			кол-во	цена	
1.	Классная доска	шт	2	14800	29600
Итого:					

Получил:

Отпустил: *М.К.С.*

НАКЛАДНАЯ №

Красиловская НШ

21.12.2020

№ п/п	Наименование	Инвентарный №	Ед. измерения	Количество		Сумма
				к-во	цена	
1	Ноутбук	236006004239	шт	1	160 500	160 500
2	Ноутбук	236006004240	шт	1	160 500	160 500
3	Ноутбук	236006004241	шт	1	160 500	160 500
итого:				3		481 500

Получил:



Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №1

Красиловская НШ

17.11.2020г

№ п/п	Наименование	Инвентарный №	Ед. измерения	Количество		Сумма
				к-во	цена	
1	Ноутбук	236006002751	шт	1	137 000	137 000
	Итого:			1		137 000

Получил: 

Отпустил: 

НАКЛАДНАЯ №1

Красиловская НШ

08.08.2017г

№ п/п	наименование	Ед. измерения	Количество		сумма
			к-во	цена	
1	Интерактивное оборудование	комп	2	456320,00	912640,00
	итого:				912640,00

Получил: *Мур*

Отпустил: *С. Сурбленов ОА*

Накладная

Красноволокна ИИИ

12.10.2008

№ п/п	наименования	ед.изм.	количество		сумма
			кол-во	цена	
1.	Компьютер в кабинете	шт	1	139859	139859
	Итого:				

Получил: *Медвед*

Отпустил: *Скоб*


НАКЛАДНАЯ №1

Красиловская НШ

10.07.2020г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Моноблок	шт	1	256 500	256 500
	итого:				256 500

Получил: 

Отпустил: 

НАКЛАДНАЯ №

Красиловская НШ

21.12.2020

№ п/п	Наименование	Инвентарный №	Ед. измерения	Количество		Сумма
				к-во	цена	
1	Ноутбук	236006004239	шт	1	160 500	160 500
2	Ноутбук	236006004240	шт	1	160 500	160 500
3	Ноутбук	236006004241	шт	1	160 500	160 500
итого:				3		481 500

Получил:



Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №1

Красиловская НШ

17.11.2020г

№ п/п	Наименование	Инвентарный №	Ед. измерения	Количество		Сумма
				к-во	цена	
1	Ноутбук	236006002751	шт	1	137 000	137 000
	итого:			1		137 000

Получил: 

Отпустил: 

НАКЛАДНАЯ №1

Красиловская НШ

08.08.2017г

№ п/п	наименование	Ед. измерения	Количество		сумма
			к-во	цена	
1	Интерактивное оборудование	комп	2	456320,00	912640,00
	итого:				912640,00

Получил: *Мур*

Отпустил: *С. Сурябленов ОА*

Накладная

Красноволокна ИИИ

12.10.2008

№ п/п	наименования	ед.изм.	количество		сумма
			кол-во	цена	
1.	Компьютер в кабинете	шт	1	139859	139859
	Итого:				

Получил: *Медвед*

Отпустил: *Скоб*


НАКЛАДНАЯ №1

Красиловская НШ

10.07.2020г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Моноблок	шт	1	256 500	256 500
	итого:				256 500

Получил: 


Отпустил: 


НАКЛАДНАЯ №1

Красиловская НШ

17.11.2020г

№ п/п	Наименование	Инвентарный №	Ед. измерения	Количество		Сумма
				к-во	цена	
1	Картридер	236006003406	шт	1	4 414	4 414
	Итого:					4 414

Получил: 


Отпустил: 


НАКЛАДНАЯ №1

Красиловская НШ

17.11.2020г

№ п/п	Наименование	Инвентарный №	Ед. измерения	Количество		Сумма
				к-во	цена	
1	Взб камера	236006003205	шт	1	2 700	2 700
итого:						2 700

Получил: 

Отпустил: 

НАКЛАДНАЯ №1

Красиловская НШ

09.02.2022г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Вывестка с гербом 120мм	шт	2	19 000,00	38 000,00
итого:					38 000,00

Получил:

М.В. Сидорова

Отпустил:

С.В. Сидорова

НАКЛАДНАЯ №

Красиловская НШ

13.01.2022г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Эл. Сушилка	шт	1	13 436,64	13 436,6
2	Мыло жидкое	литр	10	144,00	1 440,0
3	Чистящее средство	шт	3	199,36	598,1
итого:					15 474,7

Получил:

М.В. Сидорова

Отпустил:

С.В. Сидорова

НАКЛАДНАЯ №

Красиловская НШ

08.07.2022г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Известь	шт	50	149,99	7 499,5
2	Цемент	шт	100	38,08	3 808,0
3	Эмульсия 10л	шт	2	2 870	5 740
4	Олифа	шт	0	800	0
5	Герб РК	шт	1	17 890	17 890
6	Валики	шт	0	1 000	0
	Замаска для окон	шт	0	347,99	0
					34 937,5

Получил:

А. В. С.

Отпустил:

С. П.

НАКЛАДНАЯ №

Красиловская НШ

18.08.2020г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Облучатель	шт	2	25 000	50 000
	Итого:				50 000

Получил:

Александр М. М. А. В. С.

Отпустил:



23 марта 2024 ж.л.

ЖОНЕЛТТЕ КУЖАТ/ НАКЛАДНАЯ № _____

Алынганы/Получено К/У "Школа Краснойда Кудайбергали"

Жиберілгені/Отпущено ИП Будиев Ф.У. и Писноенч

Кім аркылы/Через кого _____

Сенімхат/Довер. № _____ от _____ 20 _____ ж.л.

Р/с №№ п/п	Өнімнің атауы Наименование продукции	Саны Количество		Бағасы Цена	Соның Сумма
		дана шт.	салмағы вес		
1	Шнаар <u>900</u> <u>орен 900</u>	2	-	63000	126000

Директоры/Директор _____
Бас есепші/Гл бухгалтер _____
Жиберген/Отпущен _____
Атыян/Получен _____

